w cyr
kule XII, na ręce W-go Skoryny Cezarego, (Praga) ulica
Brukowa Nr 409; którzy na złożone summy wydawać będą
stosowne kwity sznurowe.—Warszawa d. 28 listopada (10
grudnia) 1870 r. —Prezes Administracji Ogólnej, L ach n i c k i.

— W arszawskie Towarzystwo Dobroczynności ma
honor zaprosić JW W. i WW. Opiekunki tegoż Towa
rzystwa, na posiedzenie w dniu 6 (18) grudnia r. b.,
o godzinie le j z południa, w gmachu głównym Towa
rzystwa przy ulicy Krakowskie Przedmieście odbyć
się mające.

10,500 sztuk podkładów dębowych zwyczajnych.
10,7-17 ‘ą stóp bieżących podkładów dębowych pod rozjazdy.

Deklaracje opatrzone być winny napisem:
„Deklaracja na dostawę podkładów dla dróg żelaznych War-

szawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej."
Otwarcie deklaracji nastąpi w Biurze Dyrekcji, w d. 28

Grudnia (9 Stycznia) 1870/71 r. o godzinie 11-ej przed połu
dniem, w obec deklarantów, którzy w terminie osobiście się
stawią.

Szczegółowe warunki dostawy przejrzane być mogą co
dziennie, wyjąwszy Niedziel i dni świątecznych,' w zwykłych
godzinach biurowych w Kancellarji Dyrekcji, a nadto w Biu
rach Zawiadowców Stacji Warszawa; Skierniewice, Petrolców,
Częstochowa, Sosnowice, Łowicz i Kutno.

Warszawa dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1870 r.
; (1— 2)—9977—___________

Dyrekcja dróg żelaznych,
W arszaw sko-W iedeńsk iej i W arszaw sko-

Bydgoskiej.
Podaje do powszechnej wiadomości, że do dnia 28 grudnia

(9 stycznia) 1870/71 r. przyjmowane bedą przez Naczelnika
Kancellarji Dyrekcji, lub mogą być nadsyłane franco do Biura
Dyrekcji opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu r. 1871:

45,712 sztuk łasz kutych do szyn,
157,280 „ śrub do łasz z mutrami,
490,828 „ haków do szyn.

Deklaracje opatrzone być winne napisem: „Deklaracja na
dostawę przyrządów do szyn dla dróg żelaznych Warszawsko-
Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.11

Otwarcie deklaracji nastąpi w dniu 28 grudnia (9 stycznia)
1870/71 r. o godzinie 11-ej przed południem, w obec dekla
rantów, o ile się zgłoszą.

Szczegółowe warunki dostawy przejrzane być mogą codzien
nie wyjąwszy niedziel i dni świątecznych w zwykłych godzi
nach biurowych w Kancellarji Dyrekcji, a nadto na żądanie
interessantom dostarczone będą wraz z rysunkiem — po cenie
kosztów druku.